РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2023 г.                                                                                                                      № 4
п. Среднесибирский

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной  услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

На основании протеста прокурора Тальменского района № 02-46-2023 от 31.01.2023, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Среднесибирский сельсовет, Тальменского района, Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» внести следующие изменения:
- Ст. 3.4.4.1.  Изложить в следующей редакции
"3.4.4.1. Результатом выполнения административной процедуры является направление (вручение) заявителю решения о постановке на учет гражданина, испытывающего потребность в древесине для собственных нужд, либо решения об отказе в постановке на учет гражданина, испытывающего потребность в древесине для собственных нужд. Максимальный срок выполнения действий данной административной процедуры не должен превышать трех дней."
- Ст.3.5.  Изложить в следующей редакции
"3.5. Органы местного самоуправления формируют списки граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, в порядке очередности подачи гражданами заявлений о постановке на учет. При подаче заявлений несколькими гражданами в один день, их очередность определяется по времени подачи заявления с полным комплектом документов."
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

 Глава  сельсовета                                                                                                В.Я. Эрмиш